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Herbata Czarna 7 ZMYSŁÓW
(OT) Obudź swoje zmysły !!

Cena 8,82 zł

Opis produktu

"7 Zmysłów – Magiczna Podróż w Świecie Smaków!"
To wyjątkowe połączenie klasycznej czarnej herbaty z egzotycznymi dodatkami, które pobudzą wszystkie zmysły. Delikatne
nuty ananasa i słodycz czekolady, przełamane odrobiną pieprzu, tworzą zmysłową symfonię smaków. Truskawka dodaje
całości owocowej świeżości, a banan wprowadza tropikalną nutę. Zwieńczeniem tej kompozycji jest subtelny akcent chili i
aromat, które dodają herbacie wyrazistości i pasji. Każda filiżanka to chwila relaksu i wyjątkowych doznań, które przeniosą Cię
w świat pełen przyjemności.

Kolor naparu: Typowy dla czarnych herbat - mahoniowy.

Smak i Aromat: Wyraźny, słodki, truskawkowo czekoladowy.
 

Sposób Parzenia: Herbaty smakowe przygotowuje się podobnie jak naturalne zalewając 1 łyżeczkę suszu (ilość odpowiednia
na 150 ml. naparu), najlepiej białym wrzątkiem (woda o temperaturze 95-96 stopni Celsjusza) i parzy nie dłużej niż 3,5
minuty.

Składniki: Herbata Czarna, ananas kandyz (ananas cukier), CZEKOLADA (miazga kakaowa, cukier, tłuszcz kakaowy, olej
maślany (MLEKO), emulgator E322 (SOJA), aromat, pieprz, truskawka liofilizat, banan (banan, olej kokosowy, cukier, aromat),
papryka chili, aromat

Masa Netto: 50 g

Kraj produkcji: Polska.

Kraj pochodzenia herbaty: Chiny, Yunnan.
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Zamówiona herbata zostanie nasypana do czerwonego opakowania jak na zdjęciu obok (lub powyżej - aplikacja
mobilna).
Każda torebka jest zamykana klipsem, co umożliwia wielokrotne jej otwieranie i zamykanie, bez uszczerbku dla
delikatnego produktu.
Istnieje możliwość zapakowania produktu w torebkę o innym kolorze - złotą lub zieloną pokazaną na
zdjęciu obok, w tym celu proszę o umieszczenie takiej informacji w komentarzu.

Trójwarstwowe opakowanie Royal o wymiarach 55x29x173 mm

Każde opakowanie posiada atest i jest dopuszczone do kontaktu z żywnością.
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